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Kontrollutvalgets møte 17.02.2026 
 
Ordfører Oskar Andre Småvik orienterte om hvordan politisk nivå opplever risikobildet med tanke 
på rullering av plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
Utenforskap er bestilt. Barn med særlige behov er en viktig gruppe. Problemstillingen rundt 
utfordringer for unge voksne er viktig. Det samme med skolens arbeid med tiltak for enkeltelever, 
har vi riktig nivå på tjenestene? 
Det at økonomi ikke står øverst selv om det er viktig, er riktig. Det skjer så mye nå med 
samarbeid på Fosen som vi bør avvente. 
Offentlige anskaffelser er et område som er utfordrende. 
Beredskapsarbeid er høyaktuelt.  
 
Kommunedirektør Marit Vaarheim orienterte om hvordan administrativt nivå opplever risikobildet 
med tanke på rullering av plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
Økonomistyring er det suverent mest avgjørende kritiske området, men strengt tatt er 
internkontrollen det øverste nivået. Både økonomistyringen og den tilbakevendende 
forvaltningsrevisjonen på eiendomsforvaltning handler om internkontroll. Selv om den konkrete 
forvaltningsrevisjonen om internkontroll er lukket så er den ikke lukket på kommunedirektørens 
pult. Det er fremdeles løse tråder, men ting faller sakte, men sikkert på plass. 
Forvaltningsrevisjonen og eierskapskontrollen knyttet til Fosen Helse vil bli avsluttet når det blir 
avklart hva som skjer med organiseringen av selskapet.  
Beredskap har det vært et tilsyn på fra statsforvalteren, og dermed ikke så relevant for en større 
revisjon. Kontrollutvalget vil få den saken til orientering når tilsynet er lukket. 
Det er en praksis i kommunen at økonomien rundt støtte til lag og foreninger ligger både som 
støtte i egne potter for fordeling, men også inne i de kommunale budsjettene som en kostnad - 
det fremkommer ikke som støtte til laget, men som en kommunal utgift til egne tjenester. Her 
kunne det vært interessant om noen ser oss i kortene fra utsiden. Det må gjøres en ryddejobb for 
å få til en god praksis på området. 
Forvaltningskontoret på helse har et system for å ivareta innbyggerne på et overordnet helhetlig 
nivå. På oppvekst er det ikke et tilsvarende overordnet system, men opp til hver enkelt rektor. Har 
vi en god nok helhetlig og lik vurdering av behov og tiltak. En forvaltningsrevisjon med tanke på 
forbedring av tjenestene kunne vært interessant. 
 
Kontrollutvalgets møte 14.04.2026 
 
Forvaltningsrevisor Anne Grete Wold orienterte om risiko og vesentlighet i Indre Fosen kommune 
sett fra revisjonens synspunkt, og basert på dagens plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll.  
 
Arbeidsgiverpolitikk og ledelse. Stor utskifting og vakanser i f lere ledernivå innenfor flere sektorer 
kan ses på som en risiko, og kan bidra til at kommunen mister handlekraft spesielt på det 
strategiske planarbeidet. Revisor er usikker på i hvor stor grad området er egnet for en 



forvaltningsrevisjon. Situasjonen er kompleks og reell, og det løses etter beste evne gitt 
tilgjengelige ressurser. Et prosjekt innenfor dette området vil kanskje kunne ha et visst 
læringspotensiale, men det er ikke åpenbart.  
 
Kommunesamarbeid. Revisor ser en risiko knyttet til de spesifikke samarbeidene på Fosen. 
Dagens avtaler er veldig overordnet, og arbeidsfordelingen er ofte ikke tydelig klargjort. Revisor 
siterer fra kommunens foreløpige årsberetning for 2025 som peker på konkrete 
samarbeidsutfordringer innenfor IKT-området.  
 
Informasjonssikkerhet og personvern. Dette er et risikoområde som vokser for alle kommuner. 
Det er et område hvor det gjøres en del revisjonsprosjekter slik at det er et velprøvd tema for 
forvaltningsrevisjoner. Et eksempel var en revisjon av fire kommuner på Helgeland som viste at 
de jobbet svært forskjellig, selv om de er tilknyttet samme IKT-samarbeid. Datatilsynet har i 2026 
et større nasjonalt tilsyn som inkluderer svært mange kommuner. Det er ukjent pr. dags dato om 
Indre Fosen er av de kommunene som også får et stedlig tilsyn. Om dette området løftes må det 
koordineres med datatilsynet.  
 
Kontrollutvalget diskuterte kommunedirektørens innspill om å undersøke støtte og tilskudd til lag 
og foreninger. Revisor mener at problemstillingen kan bli for snever for en forvaltningsrevisjon. 
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